Datum Romae apud S. Petrum die vicesimo mensis Maii anno Domini 
millesimo nongentesimo octogesimo septimo Pontificatus Nostri nono. 
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I I I 

CRUCIS AUSTRALIS 

In Brasilia ïuruensis praelatura ad gradum dioecesis attollitur novo ap

pellanda nomine Crucis Australis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Cum praelatura Iuruensis — cuius sedes vulgo (( Cruzeiro do Sul » 

nunc appellatur — his recentioribus annis, consociata aliarum Eccle

siarum opera ac missionariorum laboribus, religiosa et civilia ceperit 

incrementa, Confenrentia Episcoporum Brasiliae ab hac Apostolica 

Sede petivit ut eadem praelatura ad dioecesis gradum eveheretur, 

mutato nomine Iuruensis in nomen Crucis Australis. Nos igitur, probe 

scientes eiusmodi optato assentiri Venerabilem Fratrem Carolum Furno, 

Archiepiscopum titulo Abaritanum et in Brasilia Apostolicum Nuntium, 

consensu suppleto quorum interest eorumque qui id sua interesse cen

sent, de consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium Congregationis pro Episcopis negotiis praepositorum deque ple

nitudine Apostolicae Nostrae potestatis, praelaturam, quam diximus, 

ad gradum honoremque dioecesis attollimus novo nomine appellandae 

Crucis Australis iisdemque servatis finibus, quibus hucusque praelatura 

definiebatur. Insuper ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. In 

urbe sede olim praelaturae, nunc novae dioecesis sit sedes episcopalis. 

Templum autem praelaticium ibi exstans evehimus ad gradum tempi 

cathedralis, in ipsoque, congruis privilegiis iuribusque aucto, Episcopi 

cathedram constituimus. Dioecesis vero Crucis Australis suffraganea 

erit metropolitanae Ecclesiae Manaënsis, cuius proinde Archiepiscopi 

iurisdictioni metropoliticae Crucis Australis pro tempore Episcopum 

subicimus, iisdem iuribus, privilegiis, honoribus insignitum, atque one

ribus et obligationibus adstrictum, Episcopi dioecesani propriis. Dioe

cesani quidem consultores in hac nova Ecclesia deligantur qui Episcopo 

auxiliis suis operibusque adstent. Statuimus etiam ut mensa episcopalis 

huiusce dioecesis Curiae emolumentis fideliumque stipibus necnon cete

ris constet bonis, quae hucusque ad Iuruensem praelaturam pertinue-
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runt. In iis, quae ad Seminarii aedificationem spectant atque modera

tionem, serventur statuta iuris communis, habita praesertim ratione 

Decreti Concilii Oecumenici Vaticani II « Optatam totius » et regu

larum a Congregatione pro Institutione Catholica statutarum; suoque 

tempore selecti sacrorum alumni philosophicis ac theologicis imbuendi 

disciplinis aut sacerdotes sua studia completuri, Romam, ad Pontificium 

Collegium Pium Brasiliense, mittantur. Quod autem attinet ad dioecesis 

regimen et administrationem, dioecesani Administratoris, sede vacante, 

electionem, iura et onera fidelium, aliaque id genus, quae sacri prae

scribunt canones, ad amussim serventur. Mandamus insuper ut Crucis 

Australis constitutione ad effectum deducta, clerus Iuruensis praela

turae nunc novae dioecesi addictus atque adscriptus maneat. Insuper 

Venerabilem Fratrem Henricum Rüth, memoratae praelaturae Ordi

narium, ipsius dioecesis Crucis Australis confirmamus Episcopum et 

Pastorem atque Venerabilem Fratrem Aloisium Herbst, hucusque Coa

diutorem eiusdem Praelaturae, eiusdem dioecesis Coadiutorem confir

mamus. Haec, quae praescripsimus, committimus perficienda Venera

bili Fratri Carolo Furno, quem diximus, vel, absente eo, illi, qui nego

tia curat Apostolicae Sedis in Brasilia, eidem tribuentes necessarias 

et opportunas facultates quemlibet alium delegandi virum, ad effectam 

de quo agitur, modo is sit in ecclesiastica dignitate constitutus, onere 

imposito ad Congregationem pro Episcopis sincerum actus effectae 

exsecutionis exemplar mittendi. Has denique Litteras Nostras firmas 

esse nunc et in posterum volumus, quibusvis rebus haudquaquam 

obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto et vicesimo mensis Iunii, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pontificatus 
Nostri nono. 
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I V 

IMPERATRICES 

In Brasilia nova conditur dioecesis Imperatricis nomine. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Quae maiori Christifidelium spirituali bono facilius assequendo 
faciant, ea Apostolica Sedes satagit praestare. Quam ob rem, cum 
Venerabilis Frater Evangelista Alcimar Caldas Magalhâes, Episco
pus Carolinensis in Brasilia, audita Conferentia Episcoporum eiusdem 
Nationis, postulavisset ab hac Apostolica Sede ut a circumscriptione 
ecclesiastica sua amplo distracto territorio nova constitueretur dioe
cesis, Nos, favente quoque eidem rei Venerabili Fratre Carolo Furno, 
Archiepiscopo titulo Abaritano et in Brasilia Apostolico Nuntio, de 
consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium Con
gregationis pro Episcopis negotiis praepositorum, istius Pastoris pre
cibus putavimus libenter obsecundare. Summa igitur Apostolica Nostra 
potestate, consensu suppleto eorum, quorum interest, vel qui sua inte
resse existimant, quae sequuntur decernimus. Ab Ecclesia Carolinensi 
in Brasilia territorium separamus, prout in praesens civili lege cir
cumscribitur, municipiorum vulgo nuncupatorum : Imperatriz, Açai-
lândia, Amarante do Maranhäo et Joào Lisboa, atque ex ita distracto 
territorio novam condimus dioecesim Imperatricis appellandam, quae 
iisdem limitabitur finibus, quibus memorata municipia in praesens 
terminantur. Sic conditae Ecclesiae sedem in urbe cui nomen « Impe
ratriz » ponimus, episcopalis magisterii cathedram — donec alia sacra 
aedes extruatur — in paroeciali templo eadem in urbe exstante, Deo 
dicato in honorem Beatae Mariae Virginis a Fatima, quod ad cathe
dralis ecclesiae evehimus gradum cuique insignia, privilegia et hono
res tribuimus, quae ceterarum cathedralium ecclesiarum sunt. Prae
terea dioecesim Imperatricis suffraganeam facimus archidioecesis 
Sancti Ludovici in Maragnano, eiusque pro tempore Episcopum me
tropolitico iuri Archiepiscopi Sancti Ludovici in Maragnano subici
mus, iisdem iuribus, privilegiis, honoribusque insignitum atque obliga
tionibus oneribusque adstrictum, quae Episcoporum residentium pro
pria sunt, mandantes quoque ut quam primum ibi, ad normas iuris, 
Consultorum Collegium constituatur, qui Episcopum consilio et opera 
iuvet. Quod attinet ad novae dioecesis mensam episcopalem, eam con-
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stituent Curiae emolumenta, oblationes fidelium et portio bonorum, 
quae ad normam can. 122 C.I.C. a mensa episcopali Carolinensi in 
Brasilia ei debent obvenire. In iis vero quae respiciunt ad seminarii 
dioecesani aedificationem atque ad sacrorum alumnorum institutio
nem, praescripta iuris communis serventur, ratione sane habita nor
marum a Congregatione pro Institutione Catholica editarum. Provi
deatur insuper ut quidam sacrorum alumni, philosophicis ac theolo
gicis disciplinis imbuendi, necnon sacerdotes altiora studia sua com-
pleturi, Romam ad Pontificium Collegium Pium Brasiliense mittantur. 
Quod autem attinet ad novae dioecesis regimen, administrationem 
ecclesiasticorum bonorum, dioecesani administratoris, sede vacante, 
electionem fideliumque iura et onera aliaque id genus, ad amussim ser
ventur quae sacri canones praescribunt. Atque simul ac dioecesis Im-
peratricis erectio ad effectum deducta fuerit, sacerdotes illi adscripti 
censeantur Ecclesiae in cuius territorio ecclesiasticum detinent offi
cium ; ceteri vero sacerdotes, clerici sacrorumque alumni incardinati 
maneant vel incardinentur Ecclesiae in cuius territorio legitimum 
habent domicilium. Acta et documenta quae respiciunt ad noviter 
erectam dioecesim eiusque fideles et bona temporalia, a Curia Caroli
nensi ad Curiam Imperatricis transmittantur de more, in condendo 
tabulario servanda. Haec, quae prascripsimus, adducat ad effectum 
Venerabilis Frater Carolus Furno, quem diximus, vel, absente eo, ille, 
qui negotia curat Apostolicae Sedis in Brasilia; quibus necessarias 
et opportunas tribuimus facultates quemlibet alium quoque delegandi 
virum ad omnia exsequenda, de quibus agitur, modo is sit in eccle
siastica dignitate constitutus, onere imposito ad Congregationem pro 
Episcopis sincerum actus effectae exsecutionis exemplar mittendi. Hanc 
denique Constitutionem Nostram per Apostolicas sub plumbo Litteras 
datam nunc et in posterum validam esse iubemus, contrariis rebus 
quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo et vicesimo mensis 
Iunii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pon
tificatus Nostri nono. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

Venerabili Dei Servae Ursulae Ledochowska Beatorum honores decer

nuntur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inde ab ipsis exordiis Ecclesiae 

« fuerunt viri ac mulieres, qui per praxim consiliorum evangelicorum 

Christum maiore cum libertate sequi pressiusque imitari intenderunt, 

et suo quisque modo vitam Deo dicatam duxerunt, e quibus multi. 

Spiritu Sancto afflante, vel vitam solitariam degerunt, vel familias 

religiosas suscitaverunt, quas Ecclesia sua auctoritate libenter susce

pit et adprobavit. Unde e consilio divino mirabilis varietas coetuum 

religiosorum succrevit, quae valde contulit, ut Ecclesia non solum ad 

omne opus bonum instructa (cf. 2 Tim 3, 17) et ad opus ministerii in 

aedificationem Corporis Christi (cf. Ephes 4, 12) parata sit, sed etiam 

variis donis filiorum suorum decorata appareat sicut sponsa ornata 

viro suo (cf. Apoc 21, 2), per quam innotescat multiformis sapientia 

Dei (cf. Ephes 3, 10» (Perfectae Caritatis, n. 1). Inter mulieres autem 

quae, nostris temporibus, vitam Ecclesiae locuplentes, novam familiam 

religiosam Spiritus Sancti instinctu suscitaverunt, annumeranda est 

Ursula Ledochowska, Fundatrix Congregationis quae sub titulo (( Ursu-

linarum Ss. Cordis Iesu Agonizantis » ab Ecclesia est approbata. Fa

mula autem Dei, quae a suis Iulia Maria appellabatur, die xvii 

Aprilis, anno MDCCCLXV nata est in oppido Loosdorf, intra fines dioe

cesis Sancti Hippolyti, in Austria. Originem per patrem Antonium 

ducebat ab antiqua nobilique stirpe Polona; matrem autem habuit 

Helveticam Comitem Iosepham de Salis-Zizers. Qui parentes, cum edu

cationem religiosam et litterariam filiae primo in piissima familia 

summopere curavissent, deinde eam crediderunt Instituto Beatae Ma

riae Virginis in urbe Sancto Hippolyto sito. Ibi Iulia Maria pietate, 

probitate, morum urbanitate, item industria et ingenii acumine ita 

excelluit, ut eius nomen in libro aureo scholae inscribi mereretur. Anno 

autem MDCCCLXXXIII Serva Dei parentes secuta est ad vicum Lipnica 

Murowana penes Cracoviam, ubi Antonius Comes cum praedium emis-

set, eidem in multis negotiis auxilio fuit, haud neglectis rudium inco-
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larum formatione religiosa et civili, pauperumque sorte. Cum vero